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WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy nici chirurgicznych oraz
innych materialéw szewnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Swiebodzinie Sp. z
0. 0.

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Zadanianr 1 poz. 1, 6, 8, 9, 10

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach igly okraglej
przyostrzonej (o zakonczeniu krétkim tngcym), przy zachowaniu pozostatych parametrow bez
zmian.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie
tngcej z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) przy zachowaniu pozostalych parametréw
materiatu szewnego ?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Zamawiajagcy wymaga nitki o grubosci 4/0 oraz igly
typu PIME o dtugosci 16mm. Jest to mata igla na cienkiej nitce do szy¢ bardzo precyzyjnych
i wymagajacych nitki plastycznej. Wykonawca proponuje zwykla igle wykonang z innego
typu stali o wigkszej tamliwosci i ingerencji w tkankg co przy okreslonych procedurach
medycznych ma duze znaczenie. Wymagana igta typu PRIME jest igla o innym ksztalcie,
obustronnie wklestg rowkows od wewnetrznej strony pozwalajaca operatorowi na stabilny
uchwyt a co za tym idzie precyzyjny szew.

Pytanie 3

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie
tngcej kosmetycznej przy zachowaniu pozostatych parametréw materiatu szewnego ?
Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 4

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 4, 5

Zwracam sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach igly okragtej,
przy zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian.

Odpowiedz 4
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Zamawiaja(cy nie zmienia zapiséw SIWZ. Zamawiajacy wymaga igly okraglej
rozwarstwiajacej a Wykonawca proponuje zwykla igle okragla. Igta rozwarstwiajaca jest
stosowana do procedur na tkance migkkiej i jej zadaniem jest szycie pozwalajace na penetracje
tkanki migdzy warstwowo co ma wptyw na hemostaze.

Pytanie 5

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 7

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dugosci 26
mm, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 6

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 9

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dtugosci 42
mm, przy zachowaniu pozostatych parametréw bez zmian.

Odpowiedz 6

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ. Proponowana igla mniejsza o 3 mm przy grubosci
nitki nr 2 do procedur medycznych wykonywanych w naszej placéwce medycznej jest igla
zbyt malg nie mieszczaca si¢ w granicach tolerancji.

Pytanie 7

Pytanie dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiajagcy w w/w zadaniu dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany,
wchlanialny, o krétkim okresie podtrzymywania tkankowego, z kwasu glikolowego, o okresie
podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 0k.65%, po 8-11 dniach ok.50% i okresie
wchlaniania ok. 42 dni?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 8

Pytanie dot. Zadanianr 2 poz. 1,4, 5, 6

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie
tnacej z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) lub igly odwrotnie tngcej kosmetycznej,
przy zachowaniu pozostalych parametréw materiatu szewnego ?

Odpowiedz 8

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ. Zamawiajacy wymaga w specyfikacji okreslonych
igiel z powodu wymogu wykonywania w wykonanych procedurach bardzo precyzyjnych
szy¢. Proponowana igta MICRO POINT oraz zwykla igla odwrotnie tngca nie spetniajg tego

wymogu.

Pytanie 9

Pytanie dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci nici chirurgiczne, wchianialne, syntetyczne, monofilamentowe,
z polidioksanonu, o okresie wchtaniania 180-210 dni?

Odpowiedz 9

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 10
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Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1, 2, 5

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach igly odwrotnie
tngcej z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) przy zachowaniu pozostatych parametrow
materiatu szewnego ?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ. Zamawiajacy przy tak matych igtach i cienkich
nitkach oczekuje w wykonywanych procedurach precyzyjnego efektu na co nie pozwala
zastosowanie zwyklej igly odwrotnie tngcej z ostrzem typu MICRO POINT.

Pytanie 11

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igty o dhugosci 19
mm i dtugosci nici 45 cm.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ. Parametry szwu nie spetniaja wymogéw procedury
medycznej wykonywanej w naszej placowce.

Pytanie 12

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1, 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o dtugosci
45 cm.

Odpowiedz 12

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie przy zachowaniu pozostatych
parametrow.

Pytanie 13

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 3, 7, 8, 10

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o dlugosei
75 em.

Odpowiedz 13

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie przy zachowaniu pozostalych
parametrow.

Pytanie 14

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 9, 10

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dtugosci 26
mm.

Odpowiedz 14

Zamawiajagcy dopuszcza proponowane rozwigzanie przy zachowaniu pozostatych
parametrow.

Pytanie 15

Pytanie dot. Zadania nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ chirurgiczna, niewchianiang, syntetyczng, pleciona,
poliestrows, powlekang silikonem?

Odpowiedz 15

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ. Zgodnie z opisem™ szew syntetyczny, pleciony,
niewchlaniany, poliester powlekany polibutylanem”
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Pytanie 16

Pytanie dot. Zadania nr 5 poz. 2, 3, 4, 6

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach igly okraglej
przyostrzonej (o zakonczeniu krétkim tngcym), przy zachowaniu pozostatych parametréw bez
Zmian.

Odpowiedz 16

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ. Nasze wykonywane procedury medyczne
wymagaja igiet okraglo-tngcych (czyli wydtuzonych ostrzy tnacych)

Pytanie 17

Pytanie dot. Zadania nr 5 poz. 7

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dtugosci 30
mm.

Odpowiedz 17

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie przy zachowaniu pozostatych
parametrow.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o
wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie
molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawieni, nie wymagajacy mocnego ucisku,
zdolnos¢ do absorpcji ptynéw w kontakcie z krwig wynosi 2500% jego wihasnej wagi?
Odpowiedz 18

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedzi 19

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 8 poz. 1,2

Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie z zadania nr 8 poz. 1,2 w jedno osobne zadanie tak, by umozliwié¢
sktadanie ofert wytacznie na ten asortyment. Obecny ukfad nie pozwala nam na wzigcie udziatlu w ww.
przetargu. Zgoda na nasza prosbg umozliwitaby Panstwu dogodniejszy wybor dostawcy przy réwnej
konkurencji oraz obnizenie wartosci cenowej proponowanego przez Panstwa pakietu.

Odpowiedz 20

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie z zadania nr 8 poz. 1,2 w jedno osobne
zadanie.

Pytanie 21

Dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy uzna za spetniony wymoég art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy PZP, jes$li wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi
stosowne oswiadczenie wraz z oferta.

Odpowiedz 21

Os$wiadczenie, o ktorym mowa powyzej zgodnie z art. 24 ust. 11 wykonawca przekazuje
zamawiajgcemu w terminie 3 dni od daty przekazania informacji, o ktérej mowa w art. 86 ust.
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5 Pzp. Zamawiajacy zaleca zlozenie os$wiadczenia zgodnie ze wzorem wskazanym w
zatgczniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy podpisania umowy

Z uwagi na fakt, iz siedziba Wykonawcy znajduje sie¢ poza granicami kraju wnosimy o
wyrazeniu zgody na przestanie umowy do podpisu poczta kurierska. Niezwlocznie po
podpisaniu, umowa zostanie do Paristwa odestana réwniez pocztg kurierska.

Odpowiedz 22

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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